黎明职业大学2010年6月英语六级考试报名英语六级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_BB_8E_

E6_98_8E_E8_81_8C_E4_c84_645544.htm 关于2010年6月全国大

学英语四、六级、高等学校英语应用能力B级考试报名的通知

各系、各班： 本学期全国大学英语四、六级考试（CET）将

于6月19日（星期六）举行、高等学校英语应用能力B级

（PRETCO B）考试于6月20日下午举行。根据《黎明职业大

学全日制学生学分制学籍管理实施细则（修订）》第二章第

七条规定：“全国英语应用能力等级考试，省高校非计算机

专业计算机等级考试（一级）为学生必修课，纳入专业教学

计划，学生应通过相关部门统一组织的考试。”以及专业教

学计划有关规定，现将报名有关事项通知如下： 本次考试我

校实行网上报名，请各位预报名的同学认真阅读《CET四、

六、PRETCO B网上报名程序》，做好报名准备工作，以免影

响自身的正常报名及考试。 报名时间：2010年3月17日3月22

日（网上报名） 报名对象： 六级：已取得CET合格证书或取

得大学英语四级考试成绩425分以上（包含425分）者方可报

考大学英语六级。 四级： 2007级、2008级学生、2009级 B级

： 2007级、2008级学生、2009级www.Ｅxamda.CoM考试就到

百考试题 考试时间：四级：6月19日 上午9：0011：20 六级

：6月19日 下午15：0017：20 B级：6月20日 下午15：0017：10

考试费用：每场每生40元（班级交费方式：刷卡，不收取现

金具体步骤详见右边的”网上报名程序”） 注意事项 （1）

考生须自备耳机、2B铅笔等。考试时务必带齐“三证”（即

身份证、考试证、准考证），没有身份证或考试证的学生请

尽快办理，以免影响考试。 （2）社会考生（含本校教职工

及家属），本校不接受报名。 （3）考试期间考生自备耳机

，如果考生需要购买耳机可统一到公共外语教研室洪惠玲老

师处订购。联系电话：0595-22991852。订购时间：每周三下

午。教务处2010年3月17日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com